
关注·广告 2024年7月6日 星期六

运城新闻网：www.yunchengdaily.com

中共运城市委主管主办 社址：运城市河东东街3969号 邮政编码：044000 电话：总编室 2233336 发行部 2233450 广告部 2233411 广告许可证：1427014000001 全年报价：528元 运城日报社印刷厂印刷 厂址：运城市老东街116号

经夏县人民政府批准，夏县自然资源局决定以
挂牌方式出让 1（幅）地块的国有建设用地使用权。
现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
（见下表）。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和
其他组织（除法律法规另行规定外）均可申请参加，
只能单独竞买。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让设有底
价，按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详
见挂牌出让文件。申请人可于 2024 年 7 月 6 日至
2024 年 7 月 26 日，到夏县不动产交易中心（夏县八
一街 52 号行政集中办公区 1 号楼 2 层 243 号）获取
出让文件。

五、申请人可于 2024 年 7 月 6 日至 2024 年 8
月 5 日 ， 到 不 动 产 交 易 中 心 向 我 局 提 交 书 面 申
请。交纳竞买保证金的截止时间为 2024 年 8 月 5
日 12时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备
申请条件的，我局将在 2024 年 8 月 5 日 18 时前确认
其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为夏县
自然资源局会议室；挂牌时间为：2024 年 7 月 27 日
9时至 2024 年 8月 7日 9时。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌截止时，有竞买人表示愿意继续竞价

的转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（二）本次出让不接受电话、口头、电子邮件和

邮寄报名。如有变更，另行通知。
（三）本次挂牌的国有建设用地使用权成交价

款中含耕地占用税，不含契税等税费，竞得人签订
成交确认书后，到相关部门缴纳。

（四）本公告未尽事宜，详见出让资料。
八、保证金的交纳
申请人可在以下 3 个账户中择一交纳竞买保

证金。
1.开户名：夏县不动产登记交易中心

开户行：中国建设银行股份有限公司夏县支行
账号：14050110867100000596
行号：105182100022
2.开户名：夏县不动产登记交易中心
开户行：夏县农村商业银行股份有限公司
账号：661103010300000127477
行号：402182100015
3.开户名：夏县不动产登记交易中心
开户行：中国农业银行股份有限公司夏县支行
账号：04546101040021245
行号：103182154618
九、联系方式
联系地址：夏县八一街 52 号行政集中办公区 1

号楼 2层 243号
联系电话：18935071567
联系人：马先生

夏县自然资源局
2024年7月5日

夏县自然资源局B20230101号国有建设用地使用权挂牌出让公告

编号

B20230101

土地位置

庙前镇文家庄村

土地面积
（m2）

8146

土地用途

环卫用地

出让
年限

20年

规划指标要求

容积率

≥0.3

建筑密度（%）

≥20

建筑限高（米）

≤24

绿地率

≤20%

起始价
（万元）

164.97

加价幅度
（万元）

3

竞买
保证金

（万元）

164.97

山西平陆农村商业银行股份有限公
司北街支行经国家金融监督管理总局运
城监管分局批准，更名为山西平陆农村
商业银行股份有限公司太阳路支行，由
山西省平陆县五一路东 21 号迁至山西省
平陆县向阳街与太阳路交汇处西南角中
达时代 SOHO 2 号楼 1 层 103-106 号商
铺，机构编码 B1521S314080017 不变，许

可证流水号：00826399（原许可证流水号：
00825633 声明作废），换发《中华人民共
和国金融许可证》，发证日期：2024 年 6 月
26 日，发证机关：国家金融监督管理总局
运城监管分局。

特此公告

2024年6月26日

国家金融监督管理总局运城监管分局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

●不慎将山西省绛县南樊镇西堡村第
九 居 民 组 278 号 岳 安 明（ 身 份 证 号 ：
142731195612040918）土地确权证（证号：晋
2018 绛县 027167）丢失，声明作废。

●不慎将宁英瀚《出生医学证明》（编
号：M140033574，母亲：马完红，出生医院：
稷山县人民医院）丢失，声明作废。

●不慎将宁哲瀚《出生医学证明》（编
号：O140212150，母亲：马完红，出生医院：
稷山县人民医院）丢失，声明作废。

●不慎将运城市盐湖区田园居餐饮店
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92140802MA0MT2UCXE）营 业 执 照 正 副
本丢失，声明作废。

●不慎将绛县荣隆长中药材有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91140826MA0HC8BL1M）营 业 执 照 正 副
本、公章、财务专用章和法定代表人彭国松
名章丢失，声明作废。

● 本 人 杨 明 杰 （ 身 份 证 号 ：
142729199107213319）不慎将山西省运城市
闻喜县桐城镇苗圃路 1909 号盛邦聚贤苑 6
幢 1 单元 102 户房屋《商品房买卖合同（预
售）》（合 同 编 号 ：WXX2021001583 号）丢
失，声明作废。

●不慎将平陆县龙达农机服务专业合作
社 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93140829MA0H2C8N5P）公章丢失，声明作废。

连日来，多地持续高温，户外劳动
者权益保障引人关注。记者从全国总
工会了解到，入夏以来，各级工会多措
并举，积极推动“送清凉”等暑期服务
职工工作，督促用人单位把防暑降温
工作和劳动安全保障措施落实到一线
职工，确保生产和安全两不误，保障一
线职工平安度夏。

根据全总印发的《关于做好 2024
年职工防暑降温工作和开展“工会送
清凉 防暑保安康”活动的通知》，各
级工会要认真督促用人单位落实防暑
降温主体责任，合理布局生产现场，改
进生产工艺和操作流程，合理安排作
业时间，为职工提供必要的个体防护
用品和高温作业休息场所，按规定发
放高温津贴。

近日，针对货车司机、网约车司
机、快递员、外卖配送员等新就业形态
劳动者，北京、上海、江苏、安徽、广东
五省（市）总工会向美团、顺丰、圆通、
申通等 12 家平台企业发出高温天气
保障劳动者权益的工会劳动法律监督
公开提示函，提醒企业建立健全防暑
降温工作制度，执行高温天气户外露
天作业相关规定。

在广东，各级工会重点检查督促
用人单位落实作业场所防暑降温及劳
动防护措施，向在露天岗位以及作业
场所温度高于 33 摄氏度（含）工作的
劳动者发放高温津贴。在安徽，阜阳
市总工会充分发挥职工服务中心、工

会驿站等工会服务阵地作用，配备空
调、休闲座椅、充电器、冷饮等清凉物
资，供户外劳动者休息纳凉。

作为一线职工“娘家人”，各企业
工会积极响应当地工会号召，开展职
工关爱慰问活动。在河北，津潍高铁
站前四标建设现场，中铁十五局一公
司工会组织协调建设团队，合理安排
劳动者在高温天气下的户外工作时
间，采取错峰工作措施，施工“做两头、
歇中间”，尽量避开酷热时段作业。在
山东，国网德州供电公司工会组织开
展“迎峰度夏送清凉”慰问活动，向奋
战在保供电一线的作业人员送去清凉
油、藿香正气水等防暑降温物品和矿
泉水，让职工们在炎热的夏日感受到
工会的关怀。在河南郑州、四川成都
等多个城市，美团在属地工会指导下
开展骑手防暑降温保障工作，向骑手
送上防暑物资包，持续增设各地骑手
驿站至 4.5万个。

与此同时，各级工会积极推进户
外劳动者服务站点建设。据统计，截
至目前，全国已建成工会驿站 18 万多
个，可为户外劳动者提供休憩、纳凉、
如厕、饮水、阅读等基本服务。全总有
关负责人表示，到今年年底，全总将在
全国推树 15％的工会驿站成为“最美
工会驿站”，将 15％的工会驿站升级
为 24 小时智能化驿站，进一步做好职
工服务工作。

（新华社北京7月5日电）

各级工会积极推动高温天气下
劳动者权益保障工作

新华社记者 樊 曦 黄 垚

眼下，汽车以旧换新正在全国各
地火热进行。商务部等 7 部门联合印
发《汽车以旧换新补贴实施细则》两个
多月来，据不完全统计，20 多个省份
出台具体实施政策，车企也纷纷加码
推出各式优惠。

多地“真金白银”支持汽
车以旧换新

汽车以旧换新，包括汽车报废更
新和汽车置换更新。

汽车报废更新，即先将旧车报废
注 销 再 购 新 车 。 按 照 4 月 份 商 务 部
等 7 部门联合印发的《汽车以旧换新
补贴实施细则》，个人消费者在相应
时间范围内报废国三及以下排放标
准燃油乘用车或 2018 年 4 月 30 日前
注册登记的新能源乘用车，并购买符
合 条 件 的 新 车 ，享 受 一 次 性 定 额 补
贴。

对报废上述两类旧车并购买新能
源乘用车的，补贴 1 万元；对报废国三
及以下排放标准燃油乘用车并购买
2.0 升及以下排量燃油乘用车的，补贴
7000 元。

财政部数据显示，报废更新补贴
年度资金总额近 112 亿元，由中央财
政和地方财政按 6∶4 比例共同承担，
中央财政补贴金额已下达。各地也动
作不断，据不完全统计，截至目前，20
多个省份发布报废更新地方实施政
策。

从补贴力度看，绝大多数地区按
照国家基本标准执行，内蒙古在此基
础上提高一定额度，对报废置换新能
源车最高补贴 12000 元／辆，燃油车
9000 元／辆。

执行国家报废更新补贴的同时，
多地还出台汽车置换补贴，即对二手
车转出再购新车给予补贴，包括先购
后补、发放汽车消费券等方式。

广州、济南、苏州等地根据购车类
型、新车价格等分档补贴，额度数千元
不等；上海对符合条件的个人消费者给

予一次性购车补贴，燃油车和纯电车每
辆分别补贴 2800元和 1万元；北京市朝
阳区、昌平区、大兴区分批次发放汽车
消费券，最新批次规模超千万元。

深圳再次放宽新能源汽车购买政
策，取消非深户籍人员申请新能源小
汽车增量指标社保限制，放宽名下仅
有 1 辆在深圳市登记的小汽车个人申
请混合动力小汽车增量指标的条件限
制。

此 外 ，多 家 车 企 纷 纷 加 码“ 打
折”。蔚来汽车推出最高 10 亿元油车
置换补贴，京东汽车联合品牌投入 5
亿元补贴，吉利汽车现金优惠和置换
补贴同享……部分车型最高优惠至半
价。

有门店置换率增加一
倍，二手车市场活跃度上升

距离上一轮汽车以旧换新已近
15 年。商务部数据显示，2010 年 1 月
至 12 月，共办理汽车以旧换新补贴车
辆 45.9 万辆，发放补贴资金 64.1 亿元，
拉动新车消费 496亿元。

截至 2023 年底，我国乘用车保有
量已达 2.8 亿辆。结合目前传统燃油
车换车周期为 6 年至 8 年，新能源换车
周期为 3 年至 5 年，中国汽车流通协会
乘用车市场信息联席分会预测，今年
乘用车市场消费增量将有 40％来自
以旧换新。

“若以去年 2600 万辆乘用车销量
计 算 ，2024 年 大 约 有 1000 万 辆 乘 用
车销量将来自以旧换新。”乘联分会
秘书长崔东树说，高车龄汽车报废换
车比例一直不高，当前汽车市场主要
增量来自增换购。按照 2023 年我国
乘用车新车平均 17.5 万元的价格计
算，有望带来万亿元级的新车消费规
模。

业内人士认为，汽车增换购带来
不同的消费需求，新能源化、大型化和
高端化是明确趋势。

中国汽车工业协会数据显示，5

月份，我国汽车销售 241.7 万辆，环比
增长 2.5％，同比增长 1.5％；其中，新
能 源 汽 车 销 量 95.5 万 辆 ，环 比 增 长
12.4％，同比增长 33.3％，市场占有率
达到 39.5％。

记者走访多地发现，汽车以旧换
新新政落地之后，市场情绪有所提振，
政策成效逐步显现。

在山东省济南市槐荫区一家汽
车销售服务中心，尽管是工作日，但
不时有顾客前来咨询体验。“两个月
来门店咨询量明显增多，一些原本持
观望状态的消费者也下单了，置换率
差不多增加一倍。”销售人员戴广通
说。

首 批 国 家 报 废 更 新 补 贴 已 发
放。5 月 14 日，内蒙古乌兰察布市民
郭 世 伟 收 到 补 贴 款 9000 元 ；5 月 16
日，浙江台州市民王益明的 1 万元补
贴款到账。商务部数据显示，截至 6
月 25 日 ，商 务 部 汽 车 以 旧 换 新 信 息
平台已收到汽车报废更新补贴申请
约 11.3 万份，各地正在加快补贴资金
兑付。

“想买新能源车，原价 30 多万元，
现在各种补贴叠加一起，能便宜好几万
元。”北京市民小戴之前一直在犹豫，这
两天办完了购车手续，实打实的优惠让
他觉得买车压力变小，“轻松”些。

换新的同时，二手车市场活跃度
有所上升。

“随着以旧换新政策实施，我们这
段时间接到的线索量、询问车辆信息
的电话增多。”北京花乡二手车市场一
家门店销售人员说，以前一天接待 10
个客户，现在一天最多接待 30个客户。

畅通汽车以旧换新全链条

记者在走访中发现，以旧换新正
在拉动汽车消费，但部分消费者对相
关政策和办理流程仍不了解。

长沙市民王先生打算卖掉现车订
购新车，在店内咨询选购时未被告知
相关补贴政策；除了低价将二手车卖

给销售门店外，他对二手车其他回收
渠道不了解。

“对于个人消费者来说，报废体系
目前还不够畅通。部分消费者不知道
报废网点的具体位置，同时报废流程
较为繁琐，费时费力。”崔东树建议各
地构建车辆报废与购买新车的一体化
流程，加大政策宣讲力度，做好相关服
务。

收旧是换新的重要前提，很多消
费者都在意手里的旧车能卖多少钱。
中国汽车流通协会数据显示，2023 年
全国二手车累计交易量 1841.33 万辆，
同比增长 14.88％；按照此轮以旧换新
政策目标，到 2027 年，我国二手车交
易量较 2023 年增长 45％。

在采访中记者发现，二手车市场
存在回收费用不透明，旧车折算价格
较低，地域限制等问题。济南一名二
手车回收人员透露，个别品牌二手车
掉价过快，一定程度上打击了消费者
去旧的积极性。“我们也不敢贸然收
车，如果收了一个月内没出手，就很可
能砸手里。”

中国汽车流通协会常务理事贾新
光指出，二手车市场是名副其实的万
亿元市场。二手车业态关系到整个汽
车产业流通，希望相关部门能够完善
二手车市场管理办法，简化换车交易
流程，取消地域限制，进一步完善报废
车回收、再制造。

部分车企负责人表示，无论报废
补贴还是置换补贴，都不是新名词、新
手段。“如果单纯以补贴和价格来拉
动、刺激消费，存在一定难度。”山东省
工商联副主席于晓怡认为，面对激烈
竞争，车企应跳出价格战，着眼于经济
性、动力性、操控性、舒适性等，以创新
元素吸引用户。

贾新光说，此轮以旧换新政策特
别强调标准提升——“标准是关键，特
别是新能源汽车整车、充电、售后等环
节普遍需要提升标准，涉及安全性、智
能化等多个方面。”

（新华社北京7月4日电）

落地两个多月，汽车以旧换新进展如何？
新华社记者 宋 佳 张钟仁 魏一骏 王辰阳 高 亢 王 阳

7 月 4 日，工人在位于泰
国罗勇府的比亚迪泰国工厂
工作。

7 月 4 日，比亚迪泰国工
厂正式竣工投产，同时比亚
迪第 800 万辆新能源汽车也
在泰国工厂迎来下线。比亚
迪 泰 国 工 厂 位 于 泰 国 罗 勇
府，年产能约 15 万辆，包含
整 车 四 大 工 艺 和 零 部 件 工
厂。

新华社记者 孙玮彤 摄

比亚迪

泰国工厂

竣工投产

7 月 4 日，游客在河北省秦皇岛市
海港区金梦海湾沙滩上休闲。

近年来，海港区大力发展文旅“夜
经济”，先后推出秦皇小巷文化美食旅

游街区、金梦海湾海岸文化夜游带等
特色旅游休闲景区，丰富了游客的旅
游文化生活，激活了文旅经济新活力。

新华社记者 杨世尧 摄

河北秦皇岛：文旅“夜经济”焕发新活力

中暑后的急救（漫画） 新华社发 徐 骏 作


